

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.07.2023

aruandeaasta lõpp: 30.06.2024

nimi: Korvpalliklubi SEITSE

registrikood: 80056546

postiaadress: Järva maakond, Paide linn, Paide linn, Rahu tn 39
postisihthnumber: 72716

telefon: +372 5126652, +372 3851762, +372 5118348

e-posti aadress: info@kk7.ee

veebilehe aadress: www.kk7.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 6 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	13
Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud	15
Lisa 9 Annetused ja toetused	15
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	15
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 13 Tööjõukulud	16
Lisa 14 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	18

Tegevusaruanne

MTÜ Korvpalliklubi Seitse (edaspidi KK7) on moodustatud ja põhikiri on kinnitatud 28. juunil 1998. a asutajaliikmete poolt. Mittetulundusühingute ja sihtasutuste registris on KK7 registreeritud 09.11.1998. aastast. Kehtiv põhikiri on vastu võetud üldkoosoleku otsusega 17.12.2007, see on registris kinnitatud 18.03.2008. Alates 02.06.2000. aastast on KK7 Eesti Korvpalliliidu liige. Lisaks eelnevale on klubi ka Järvamaa Spordiliidu liige.

2008. aasta detsembrist on Eesti Hariduse Infosüsteemis registreeritud MTÜ Korvpalliklubi Seitse erahuvikooli Paide Korvpallikool Seitse ja korvpalli õppekava.

2023/2024. majandusaastal osales klubi noorte vanuseklasside Eesti meistrivõistlustel Paide Korvpallikool Seitse nime all. Meeste Eesti meistrivõistluste Saku I liigas osales Paide linna esindusmeeskond Paide Viking Window, kus mängivad ka mitmed KK7 kasvandikud.

KK7 põhitegevus on klubi liikmetele sportimiseks ja vaba aja veetmiseks soodsate tingimuste loomine, korvpalli ja teiste spordialade viljelemine ja arendamine tervisespordi vormidest kuni võistlusspordini ning oma liikmete ühiskondliku ja kehalise aktiivsuse tõstmine. Suurimad tulallikad on Paide linnanootetreeningtegevuse toetus, Järva valla tegevustoetus ja lastevanemate treeningtasud. Türi valla toetus on minimaalne, sest korvpall ei kuulu nende prioriteetsete alade sekka. Oluline toetus on riigipoolne treenerite tööjõukulude toetus, mida makstakse vähemalt EKR 5 taseme treeneritele. 2023/2024. majandusaastal said tööjõukulude toetust Viljar Pennert ja Uku Pilv. Erjo Paris ja Jana Haabjärv hakkasid EKR 5 taseme toetust saama 2024.a 1. jaanuarist.

Klubi tegevjuhinaja treenerina lõpetas töö Gaspar Bibikov 19.06.2023. Tegevjuhi ametikohta ei täidetud, vaid ülesanded jagati erinevate inimeste vahel. Loodi noortetöö juhi ametikoht, mille ülesanne on toetada sisulist tegevust ehk treeningute läbiviimist, võistlustel osalemist ja muud. Sellesse ametisse asus Viljar Pennert, kelle kanda jäi ka suurem osa tegevjuhi kohustusest ehk administratiivsed valdkonnad nagu suhtlus lapsevanematega, toetuste ja aruannete koostamine. Tõnis Tõnströmi eestvedamisel läbis KK7 koduleht uuenduskuuri ja kvaliteetset sisu toodetakse sotsiaalse meedias. Paide linnas jätkasid treeneritena Erjo Paris, Jana Haabjärv, Viljar Pennert ja Janno Viilup. Türilinnas jätkas treeningutega Viljar Pennert ja Väätstal Tõnis Berg. Järva valla piirkondades jätkasid treeningutega Koerus Uku Pilv ning Imaveres ja Koigis Viljar Pennert. Albus tegutsenud Elen Pent ja Cevin Pent eraldasid KK7 süsteemist alates 1.09.2023 ning treeningute andmine lõpetati Järva-Jaanis ja Aravetel.

01.07.2024. a seisuga oli KK7-l liikmeid 13: Harri Arming, Eira Kalda, Janek Jõesaar, Anne Kivimäe, Martin Kivimäe, Taivo Kivimäe, Ervin Runnel, Tõnis Tõnström, Janno Viilup, Viljar Pennert, Erjo Paris, Jana Haabjärv ja Tõnis Berg. Juhatuse esimehena jätkas Janno Viilup, juhatus liikmetena Ervin Runnel, Viljar Pennert ja Janek Jõesaar.

Perioodil 01.07.2023-30.06.2024 toimunud olulisemad sündmused:

Uued rühmad hooajal 2023/2024:

Uusi rühmi ei avatud.

Tegevust jätkasid hooajal 2023/2024 järgmised rühmad:

Paide Tüdrukud 1.-4. klass (treener Jana Haabjärv)

Paide Tüdrukud 5.-9. klass (treener Jana Haabjärv)

Paide Naised (treener Jana Haabjärv)

Paide Poisid 1.-4. klass (treener Erjo Paris)

Paide Poisid 5.-6. klass (treener Erjo Paris)

Paide Poisid 7.-12. klass ja Mehed (treenerid Viljar Pennert ja Janno Viilup)

Türi Tüdrukud 1.-5. klass (treener Viljar Pennert)

Türi Poisid 1.-5. klass (treener Viljar Pennert)

Väätsta 1.-6. klass tüdrukud ja poisid (treener Tõnis Berg)

Imavere 1.-5. klass tüdrukud ja poisid (treener Viljar Pennert)

Koeru 1.-10. klass tüdrukud ja poisid (treener Uku Pilv)

Koigi 1.-5. klass tüdrukud ja poisid (treener Viljar Pennert)

Tegevuse lõpetasid:

Aravete 1.-8. klassi tüdrukud ja poisid (treener Uku Pilv)

Järva-Jaani 1-5. klassi tüdrukud ja poisid (treener Uku Pilv)

Paide Poisid 7-9. klass ja 10.-12. klass ja Mehed liideti üheks rühmaks.

Treeningrühmades oli hooaja lõpu seisuga 145 noort, neist Paide linnas 75, Järva vallas 25 ja Türi vallas 45 noort.

2022/2023. hooajal olid arvud 255noort, neist Paide linnas 95, Järva vallas 100 ja Türi vallas 60 noort.

Treenerid:

1. Viljar Pennert, EKR 5
2. Uku Pilv, EKR 5,
3. Jana Haabjärv, EKR 4, hooaja jooksul omandas EKR 5
4. Erjo Paris, EKR 4, hooaja jooksul omandas EKR 5
5. Tõnis Berg, hooaja jooksul omandas EKR 3
6. Janno Viilup, EKR 3

Eesti Meistrivõistlused:

Eesti meistrivõistlustel osalesid U13 poisid III divisjonis (2011. ja hiljem sündinud), U11 poisid Makroliigas (2013. ja hiljem sündinud), U10 poisid Mikroliigas (2014. ja hiljem sündinud), U14 tüdrukud I divisjonis (2010. ja hiljem sündinud), U12 tüdrukud Miniliigas (2012. ja hiljem sündinud) ning U10-U11 tüdrukutele (2013. ja hiljem sündinud) toimusid korvpallifestivalid.

U13 poisid said Eesti MV-I 27 võistkonna konkurentsis 25. koha. Treener Erjo Paris:

„2023/2024. hooajal osales Paide Korvpalliklubi Seitse U13 poistega (2011. ja hiljem sündinud) Eesti Meistrivõistluste teises divisjonis, kus oli kokku 15 võistkonda. Hooajal oli 14 mängu, millest võideti 4 ja kaotati 10. II divisjonis oli kohtadel 10.-13. kõigil võistkondadel 4 võitu, aga kehvem korvide suhe andis Paide võistkonnale II divisjonis 13. ja üldarvestuses 25. koha. Turniiridel ei osaletud.“

U14 tüdrukud said Eesti MV-I 14 võistkonna konkurentsis 11. koha. Treener Jana Haabjärv:

„U14 tüdrukute Eesti MV-I mängisid põhiturniiril kõik omavahel läbi - kokku saime 13 mängu, millest 3 võitsime. Peale põhiturniiri mängiti kohamänge, kus vastaseks saime põhiturniiri teise koha võistkonna TaltechBS/Siili PK. Tegemist oli väga raske vastasega, kaotasime mõlemad kohamängud ja sellega oli hooaeg lõppenud. Kokkuvõttes jäime 12. kohale. Hooaja lõpus osalesime U13 tüdrukud vanuseklassis Tartu Cup turniiril, kuhu mindi juba kolmandat korda. Tartu Cup on rahvusvaheline turniir, mida korraldab Tartu Ülikooli korvpalliklubi. Meie vanuseklassis osales 8 võistkonda Lätist, Leedust, Taanist ja Eestist. Kokku saime 5 väga kasulikku mängu, neist mitu välisriikide tiimidega. Võite seekord ei saanud.“

Poisid Makro ja Mikro, ning Tüdrukud Mini vanuseklassides paremusjärjestust ei selgitanud. Eesmärgiks on seal võistluskogemuse andmine. Tüdrukute korvpallifestivalil oli sisuks osavus-, kergejõustiku- ja korvpalliharjutused ning lõbusad mängud.

Muud sündmused:

Suvel korraldas KK7 traditsioonilise tänavakorvpallisarja Paide Suvi 2023, mis koosnes neljast etapist ja andis suvist mänguvõimalust nii noortele kui vanadele korvpallisõpradele.

06.-10.08 toimus Orissaare suvelaager, kus osales 50 tüdrukut ja poissi 1.-12. klassist. Lisaks korvpallitreeningutele tehti palju muud sporti, korraldati lõbusaid võistkondlikke mänge, käidi ujumas, toimus näidendite õhtu ja diskopidu. Laager oli väga edukas, noored nautisid väga ja ka treeneritel oli tore. Selline sündmus tõstab noorte ühtsustunnet ja motivatsiooni treeningutega jätkata.

Oktoober-detsembertoimus KK7 eestvedamisel korvpalliturniir Järva Karikas, mis on nõ. soojendusturniir enne maakonna meistrivõistlust ja annab hooaja alguse mängudele rohkem kaalu. [Osales 4 võistkonda: Korvpalliklubi Seitse, Paide Viking Window, Karksi Kotkad \(Viljandimaa\), Paide X ja Koeru.](#) Võitjaks tuli Viking Window, teiseks Karksi Kotkad ja kolmandaks Paide X.

Jaauar-mai toimusid KK7 eestvedamisel Järvamaa 2023.a meeste meistrivõistlused ja Kesk-Eesti Rahvaliiga. Osales 7 võistkonda: Korvpalliklubi Seitse, Paide Viking Window, Karksi Kotkad, Paide X, Väätsa, Türi ja Aravete. Kaks liigat toimusid samal ajal, kuna Aravete ja Viking Window ja Türi võistkondade koosseisus oli Eesti MV Saku I liiga mängijaid, kes juhendi järgi Rahvaliigas osaleda ei tohi. Seega mängud nende võistkondade vastu ja neil omavahel läksid ainult Järvamaa MV arvestusse, teiste võistkondade omavahelised mängud läksid topelt kirja nii Järvamaa MV kui Rahvaliiga arvestusse.

Kesk-Eesti Rahvaliiga võitjaks tuli Aravete, teiseks Karksi Kotkad ja kolmandaks Väätsa. Järvamaa meistriks tuli Viking Window, teise koha sai Aravete ja kolmanda Karksi Kotkad.

Järvamaa karika- ja meistrivõistlustel osaleb erinevates võistkondades üle 20 KK7 kasvandiku ja selline võistlus on väga hea väljund harrastuskorvpalluritele, et korra kuus mängida nädalavahetusel kaks korvpallimängu ja veeta sõpradega sportlikult aega.

Esimest hooaega osaleti Naiste Rahvaliiga sarjas, kus põhiturniir läbiti edukalt ja lõpetati esikohal. Kohamängudes suudeti head hoogu ja ülipõnevas finaalis võideti 13. aprillil Audentese SK naiskonda 46:45. Tallinnas Ring spordikeskuses toimunud finaalmängudele tuli Paidest kaasa elama üle 40 toetaja ja saalis oli kõva möll lippude ja trummiga.

11.05 toimus Andrus Noormägi nimeline korvpallturniir naistele, mida korraldasid KK7 naised. Osales 5 võistkonda, kelle seast võitjana väljus KK7 naiskond.

31.05.-02.06. osalesid KK7 U13 ja U11 tüdrukud Tartu Cup 2023 turniiril, kus lisaks Eesti võistkondadele kohtuti ka ühe Leedu ja Läti klubidega. Tugevas konkurentsis võite ei saadud.

1.06. toimus Paide Lembitu pargis lastekaitsepäeva üritus, kus teiste spordiklubide seas oli oma alaga ka KK7. Lapsed said sooritada korvpalliviskeid ja võita auhindu.

30.05, 13.06 ja 20.06 toimusid tänavakorvpallisarja Paide Suvi 2024 esimesed etapid.

12.-14. 06 toimus I.B.S.C (International Basketball Skills Clinic) linnalaager Paides Lai tänav 33 välisväljakutel. Treeneriteks olid Chris Moore (USA), Janis Sults (Läti) ja Viktoria Kisseljova. Osales 25 last.

25.06-27.06 toimus KK7 Türi linnalaager. Tehti kaks trenni päevas, lõunasöök söödi ühiselt kohvikus ja ööbimine toimus kodus. Laagri viimase treeninguna külastati Türi Elamusparki. Laagris osales 25 last ja 2 treenerit.

Terve hooaja vältel tõi Eesti meistrivõistluse Saku I liigas osalenud Paide linna esindusmeeskond Viking Window kõrgel tasemel korvpalli Paide E-Piim Spordihalli. Osales 12 võistkonda, kes mängisid põhiturniiril omavahel kaks mängu, ühe kodus ja ühe võõrsil. Viking Window sai põhiturniiril 9 võitu ja 13 kaotust, mis andis 8. koha. Sellega pääseti kohamängudele, kus esimene vastane oli põhiturniiri võitja TERE/Kadrina Karud. Mõlemas mängus tuli tunnistada vastase paremust ja kokkuvõttes saadi 8. koht. Sel hooajal mängisid Viking Window ridades KK7 kasvandikud Sander Viilup ja Kristen Meister. Väga oluline on ka asjaolu, et kodumängude suurepärane korraldus koos õhtujuhi, diskori ja tantsutüdrukutega tõi igale kodumängule üle 100 pealtvaataja, mitmetes mängudes ka üle 200, kelle seas oli palju korvpalliklubi noori sportlasi. Lisaks olid klubi liikmed, noored ja lapsevanemad vabatahtlikena abis mänguõhtute korraldamisel.

Kokkuvõtvalt võib öelda, et hooajal 2023/2024 jätkati eelmistel hooaegadega sarnaselt laiapõhjalist tööd.

Treenerid osalesid mitmel koolitustel, treeningtöö toimib järjepidevalt, kuid Eesti MV tulemused on veidi kehvemaks muutunud. Kindlasti on üheks faktoriks mängijate väiksem valik, kuid tuleb tõdeda, et erinevalt teistest klubidest mängitakse liiga vähe treeningmänge. Ainult Eesti MV mängudest konkurentsis püsimiseks ei piisa. Järvamaal on noortetööga kaetud kõik kolm omavalitsust, treeningud toimusid Paides, Türil, Väätsal, Koerus, Koigis ja Imaveres.

Korvpalliklubi Seitse kajastas erinevaid sündmuseid aktiivselt oma kodulehel www.kk7.ee ja Facebooki lehel, maakonnalehes Järva Teatajas ilmusid regulaarselt artiklid klubi tegemistest.

Tegevusplaanid ja suunad järgnevatel perioodideks

Põhiline eesmärk on hoida noorte huvi korvpalli vastu ja kasvatada korvpalliga tegelevate noorte arvu. Eelmisel hooajal kahanes noorte arv 145-ni, põhjuseks mitme rühma sulgemine ja Albu piirkonna klubi süsteemist lahkumine.

Paides on eesmärk avada uus rühm 1. klassi poistele ja 1. klassi tüdrukutele ning kõikide eespool kirjeldatud rühmadegaplaanime jätkata.

Tutvustame KK7 tegevust Paide linnas ja kogu Järvamaal, korraldades üritusi ja osaledes erinevatel ettevõtmistel.

Hooajal 2024-2025 soovime Eesti meistrivõistlustel osaleda järgmistes võistlussarjades: Poisid U14, Poisid U12 ehk Miniliiga, Poisid U11 ehk Makroliiga, Poisid U10 ehk Mikroliiga, Tüdrukud U14, Tüdrukud U12 ehk Miniliiga ja Tüdrukud Makro-Mikro festivalid. Eesti meistrivõistlustel mitteosalevate rühmadega soovime osaleda erinevatel turniiridel ja korraldada sõpruskohtumisi. Eesti meistrivõistlustel osalevad võistkonnad on moodustatud Paide rühmade baasil, kuid nendesse jõuab järjest rohkem noori Järva ja Türi valla rühmadest, mis tõstab konkurentsi ja taset.

Paide linna esindusmeeskond Viking Window jätkab osalemist Eesti meistrivõistluste I liigas, kus eesmärgiks on jõuda kohamängudele ja finaalturniirile. Viking Window on hea väljund klubi noormängijatele. Rahvaliiga naiskond uuel hooajal ei osale mängijate vähesuse tõttu, kuid järelkasvu on tulemas ja mõne hooaja pärast on see jälle võimalik. KK7 esindusmeeskond osaleb Järvamaa liigas.

Lisaks on plaanis jätkata laagrite korraldamist. Lisaks augusti alguses toimuvale suurele suvelaagriks, kus saavad osaleda kõik klubi noored kogu Järvamaalt, soovime korraldada linnalaagri juuni lõpus Türil ja augustis Paides. Lisaks korraldame erinevaid ühisüritusi, et tõsta klubi

ühtekuuluvustunnet. Erinevate rühmade noored saavad omavahel tutvuda erinevate tegevuste kaudu.

Eesmärk on läbi viia traditsioonilised üritused: Järvamaa korvpalli meistrivõistlused meestele ja suvine tänavakorvpallisari. Jätkame ka uuemate tavadega nagu Jõulutreening ja proovime korraldada kogu klubi kogukonda kaasavaid üritusi.

Kuigi treeningutel osalevate laste arv kahe hooaja vahel vähenes tunduvalt, siis see tuli peamiselt Järva vallas tegevuse lõpetamise arvelt. Paides ja Türi vähenes laste arv samuti, kuid hooaja 2024/2025 on näidanud selgeid paranemise märke. Paides alustasid treeneritana 1.09.2024 Tõnis Tõnström ja Jennifer Vene ning avati uued rühmad 1. klassi poistele ja 1. klassi tüdrukutele, Jana Haabjärve eestvedamisel alustas lasteaia pallimänguring. Selle tulemusena oli oktoobris Paide lapsi treeningutel 140. Türi vallas on poiste ja tüdrukute rühm hea täituvusega kokku 40 noorega.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.06.2024	30.06.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	36 301	29 771	2
Nõuded ja ettemaksed	6 057	5 291	3
Kokku käibevarad	42 358	35 062	
Kokku varad	42 358	35 062	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	22 402	22 398	5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	1 400	1 450	7
Kokku lühiajalised kohustised	23 802	23 848	
Kokku kohustised	23 802	23 848	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	11 214	-8 540	
Aruandeaasta tulem	7 342	19 754	
Kokku netovara	18 556	11 214	
Kokku kohustised ja netovara	42 358	35 062	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	29 069	38 088	8
Annetused ja toetused	87 461	84 666	9
Tulu ettevõtlusest	17 388	18 497	10
Kokku tulud	133 918	141 251	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-116 978	-115 814	11,13
Mitmesugused tegevuskulud	-9 601	-5 685	12
Kokku kulud	-126 579	-121 499	
Põhitegevuse tulem	7 339	19 752	
Intressitulud	3	2	
Aruandeaasta tulem	7 342	19 754	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	7 339	19 752
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-766	-3 316
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-46	-6 878
Kokku rahavood põhitegevusest	6 527	9 558
Rahavood finantseerimistegevusest		
Muud laekumised finantseerimistegevusest	3	2
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	3	2
Kokku rahavood	6 530	9 560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	29 771	20 211
Raha ja raha ekvivalentide muutus	6 530	9 560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	36 301	29 771

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
30.06.2022	-8 540	-8 540
Aruandeaasta tulem	19 754	19 754
30.06.2023	11 214	11 214
Aruandeaasta tulem	7 342	7 342
30.06.2024	18 556	18 556

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täpsustab rahandusministri määrus.

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega. Aruanne on koostatud lähtudes põhimõttest, et ühing on jätkuvalt tegutsev.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Mittetulundusühing KK7 tulude-kulude aruanne on koostatud

Raamatupidamise toimikonna juhendis nr.14 toodud sihtasutuste ja mittetulundusühingutele soovitatava tulude-kulude aruande alusel.

Rahavoogude aruanne on põhitegevuse osas kajastatud kaudsel meetodil. Investeermistegevuse rahavood on kajastatud otsesel meetodil.

Rahavoogude koostamist on alustatud põhitegevuse tulemist. Saadud intressid finantsasutuselt kajastuvad rahavoogude aruande investeeringute osas .

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha arveldusarvel. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Ostjatelt laekumta arveid on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvaid ja lootusetuid nõudeid sellel bilansikirjel ei ole.

Annetused ja toetused

Saadud toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

- Mittesihotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel
- Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on mõeldud.

Toetust mis on mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Seotud osapooled

Ühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. MTÜ KK7 seotud osapooled on:

Mittetulundusühingu juhatuse liisaks on seotud osapoolteks juhatuse liikmete lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Mittetulundusühistu Korvpalliklubi SEITSE liikmeid ei loeta seotud osapoolteks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.06.2024	30.06.2023
Arvelduskonto	36 301	29 771
Kokku raha	36 301	29 771

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2024	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	3 560	3 560
Ostjatelt laekumata arved	3 560	3 560
Nõuded liikmete vastu	2 497	2 497
Kokku nõuded ja ettemaksed	6 057	6 057
	30.06.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 850	1 850
Ostjatelt laekumata arved	1 850	1 850
Nõuded liikmete vastu	3 441	3 441
Kokku nõuded ja ettemaksed	5 291	5 291

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	30.06.2024	30.06.2023
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	622	516
Sotsiaalmaks	1 059	1 312
Kohustuslik kogumispension	49	38
Töötuskindlustusmaksed	77	95
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 807	1 961

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2024	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	5 035	5 035
Võlad töövõtjatele	7 573	7 573
Maksuvõlad	1 807	1 807
Muud võlad	3 607	3 607
Saadud ettemaksed	4 380	4 380
Muud saadud ettemaksed	4 380	4 380
Kokku võlad ja ettemaksed	22 402	22 402
	30.06.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	4 238	4 238
Võlad töövõtjatele	7 076	7 076
Maksuvõlad	1 961	1 961
Muud võlad	3 618	3 618
Saadud ettemaksed	5 505	5 505
Muud saadud ettemaksed	5 505	5 505
Kokku võlad ja ettemaksed	22 398	22 398

Lisa 6 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	30.06.2024	30.06.2023
Töötasude kohustis	2 487	2 320
Puhkusetasude kohustis	5 086	4 756
Kokku võlad töövõtjatele	7 573	7 076

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	30.06.2022	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan- des	30.06.2023
	Nõuded				Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Järvamaa Spordiliit	160	700		660	200
Eesti Kultuurkapital	250	1 750		750	1 250
MTÜ Eesti Pagulasabi	5 625	0	1 389	4 236	0
Eesti Lasterikaste Perede Liit	0	150		150	0
Paide Linnavalitsus	0	43 711		43 711	0
Järva Vallavalitsus	0	16 716		16 716	0
Türi Spordiklubide Liit MTÜ	0	2 435		2 435	0
Eesti Korvpalliliit MTÜ	0	2 479		2 479	0
Järvamaa Omavalitsuste Liit MTÜ	0	1 500		1 500	0
Spordikoolituse- ja Teabe SA	0	12 029		12 029	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	6 035	81 470	1 389	84 666	1 450
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	6 035	81 470	1 389	84 666	1 450
	30.06.2023	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan- des	30.06.2024
	Nõuded				Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Järvamaa Spordiliit	200	700		700	200
Eesti Kultuurkapital	1 250	2 200		2 250	1 200
Eesti Lasterikaste Perede Liit	0	70		70	0
Järva Vallavalitsus	0	14 068		14 068	0
Türi Spordiklubide Liit MTÜ	0	1 350		1 350	0
Paide Linnavalitsus	0	46 880		46 880	0
Eesti Korvpalliliit MTÜ	0	1 630		1 630	0
Spordikoolituse- ja Teabe SA	0	20 513		20 513	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 450	87 411		87 461	1 400
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	1 450	87 411		87 461	1 400

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	100	80
Sihtotstarbelised tasud		
Treeningteenus klubi liikmetele	28 969	38 008
Kokku liikmetelt saadud tasud	29 069	38 088

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	87 461	84 666
Kokku annetused ja toetused	87 461	84 666

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Võistluste korraldusteenus	2 658	5 322
Reklaamiteenus sponsorlepingu alusel	6 730	5 175
Toetus klubile sponsorlepingu alusel	8 000	8 000
Kokku tulu ettevõtlusest	17 388	18 497

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Koolituskulud	-2 529	-800
Tööjõukulud	-47 871	-51 393
Treeninguumide rent	-22 936	-20 317
Võistluste osavõttas	-8 693	-4 162
Vabatahtliku spordikohtuniku hüvitis	-5 343	-3 979
Autasud, reklaam	-521	-992
Laagrite/treeningute korralduskulud, transport	-10 975	-12 007
Sõiduauto kompentsatsioon	-11 696	-12 019
Vormirõivas, varustus	-6 414	-10 145
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-116 978	-115 814

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Mitmesugused bürookulud	-1 288	-195
Riiklikud ja kohalikud maksud	-117	0
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	-1 278	-904
Teenused	-3 886	-4 492
Liikmemaks	-320	-94
Reklaam	-563	0
Muud	-2 149	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-9 601	-5 685

Lisa 13 Tööjõukulud (eurodes)

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Palgakulu	-35 614	-38 404
Sotsiaalmaksud	-12 257	-12 989
Kokku tööjõukulud	-47 871	-51 393
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	-47 871	-51 393
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	4

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	30.06.2024	30.06.2023
Füüsilisest isikust liikmete arv	13	8

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	30.06.2024	30.06.2023
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	207	306
Kokku võlad ja ettemaksed	207	306

MÜÜDUD	01.07.2023 - 30.06.2024		01.07.2022 - 30.06.2023
	Kaubad	Teenused	Kaubad
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad			117
Kokku müüdud			117

OSTETUD	01.07.2023 - 30.06.2024		01.07.2022 - 30.06.2023
	Kaubad	Teenused	Kaubad
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 649	563	1 994
Kokku ostetud	1 649	563	1 994

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Arvestatud tasu	16 800	15 230
Isikliku sõiduauto kompensatsioon	8 373	3 900

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2024

Korvpalliklubi SEITSE (registrikood: 80056546) 01.07.2023 - 30.06.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VILJAR PENNERT	Juhatuse liige	31.12.2024
JANEK JÕESAAR	Juhatuse liige	31.12.2024
ERVIN RUNNEL	Juhatuse liige	31.12.2024
JANNO VIILUP	Juhatuse liige	31.12.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Spordiklubide tegevus	93121	EMTAK 2025	Jah